
1 / 1 

Ελληνική ∆ηµοκρατία 
Νοµός Λάρισας 
Ενιαίος Σύνδεσµος ∆ιαχείρισης Στερεών  
Αποβλήτων ∆ήµων & Κοινοτήτων Ν. Λάρισας 

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ:  
 

............................Λάρισα, 09/10/13 
                                       Αρ. πρωτ.: Φ3/∆/447 

 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ  ∆ .Σ .  
Υπ ’  αρ ι θ µ . :  4 4 7  

 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση ανάθεσης για υπηρεσίες υποστήριξης για τη βελτίωση του 
πληροφοριακού συστήµατος» 

 
 

Ο  Πρό εδρο ς  ∆ ι ο ι κ η τ ι κ ού  Συµβουλ ί ο υ  
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις 

i. Του άρθρου 21 του Ν. 2362/1995 «Περί ∆ηµόσιου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 
κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 247/Α), όπως ισχύει 

ii. Της παρ. 1β του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α) 

iii. Του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α) 
iv. Του Π∆ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες» (ΦΕΚ 194/Α), όπως ισχύει και 

του Β∆ 17/05-15/06/1959 «Περί οικονοµικής διοικήσεως και λογιστικού των ∆ήµων και 
Κοινοτήτων» 

2. Την πρόταση ανάληψης υποχρέωσης του Προέδρου  
3. Την υπ’ αριθµ. 65/2013 Απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής 
4.     Την προσφορά του Τζιγκουνάκη Ιωάννη 
5.     Την ανάγκη του Συνδέσµου για υπηρεσίες υποστήριξης για τη βελτίωση του πληροφοριακού 

συστήµατος 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣ Ι ΖΕ Ι   
 

Την απευθείας ανάθεση ύψους 5.000,00 ευρώ σε βάρος του ΚΑΕ 10.6142.014 του προϋπολογισµού 
οικονοµικού έτους 2013, στον Τζιγκουνάκη Ιωάννη, ΑΦΜ: 111250833, ∆ΟΥ: Α’ Λάρισας, για βελτίωση της 
παραµετροποίησης πινάκων. 
 
 
 
 
 

Ο Πρόεδρος ∆.Σ. 
 
 
 

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ 
∆ήµαρχος Αγιάς 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛΨΟΞΨ4-Ω1Ι


